LAR DO IDOSO “PAULO DE TARSO”
CNPJ: 01.561.547/0001-29

PRESTACAO DE CONTAS TERMO DE
COLABORACAO 13/2025

MAIO 2025

AGENCIA: 4089-4

CONTA 8.485-9
CHAPADAO DO SUL/MS




Lar do Idoso Paulo de Tarso
CNPJ 01561547/0001 — 29
e-mail: lardoidosopaulodetarso@gmail.com

Lar do Idoso

Paulo de Tarso

v Selviria-MS, 06 de junho de 2025.

Senhor Prefeito,

Da Prefeitura de Chapadao do Sul - MS

Através do presente, estamos encaminhando a Prestagdo de Contas do
Convénio 013/2025, referente a maio de 2025.

Sendo o que temos para 0 momento, reiteramos protestos de elevada estima e
consideracgao.

Atenciosamente,

-

Avenfda Professora Marilticia Rosa Torres Lalucci n° 1323 — CEP: 79.590-000 — Selviria — MS
' Fone: (67) 3579-2033




Lar do Idoso Paulo de Tarso
CNPJ 01561547/0001 — 29
e-mail: lardoidosopaulodetarso@gmail.com

Lar do Idoso

Paulo de Ta

IS

CONCILIAGAO BANCARIA

Unidade Executora CONVENIO N°
Lar do Idoso “Paulo de Tarso” 013/2025
CNPJ: 01.561.547/0001-29
| PRESTACAO DE CONTAS |
( X)) Parcial () Final Periodo de:  01/05/2025 a 31/05/2025
DADOS BANCARIOS
Banco Agéncia Conta-Corrente n°
Brasil S/A 4089-4 8485-9
MOVIMENTAGAO BANCARIA
Discriminagao SALDO
(+) Saldo constante do Extrato Bancario Conta Corrente
EM 31/05/2025...........ececceeesesessessssssssssssssssssssssssssssssssssssessssesssesssesssssssssssssssssseses R$ 0,00
(+) Saldo congtante do Extrato Bancario Aplicagao BB
EM 31/05/2025.......eeeeeeeiccieeiecccr s e e ssssser e s s s s sense s s e s e s s s nn s e n e e s s nne e e s e s s anann s s nnnannn R$ 30.953,24
() Cheques emitidos e ndo processados no Extrato Bancario:
DATA N° DO CHEQUE / OB VALOR NOME DO CREDOR
TOTAL 0,00
M 31/05/2025........eeeeeeeeeeeeeeemesemesessssssssssseessssessssmsemsssssssssssssessesssssssssmsensssssessssseees R$ 0,00
(+) Valores Debitados a ldentificar:
SALDO DISPONIVEL R$ 30.953,24
Selviria — MS, 06 de junho de 2025.
. Responsavel pela Execugao
Unidade Executora R
"/’2 z’{/ B b \fi\,”cc SR SeeS
o Carmo Maria Angela de Moraes Cordeiro
PRESIDENTE . TESOUREIRO

Avenida Professora Marilucia Rosa Torres Lalucci n® 1323 — CEP: 79.590-000 — Selviria — MS

Fone: (67) 3579-2033
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- Lar do Idoso Paulo de Tarso

CNPJ 01561547/0001 — 29

e-mail: lardoidosopaulodetarso@gmail.com

Lar 0 Idoso

" Paulo de Tarso

PARECER

Os membros do Conselho Fiscal do Lar do Idoso Paulo de Tarso, CNPJ
01561547/0001-29, com cumprimento de suas atribuigdes estatutarias, depois
de terem examinado o Balancete Financeiro Consolidado e a Relagdo de
Pagamento relativo ao Convénio n° 013/2025, Parcela 02 realizado entre a
entidade e o Municipio de Chapaddo do Sul no que se refere a Lei n°
13.019/2014 e considerando a exatiddo de tudo, sdo de PARECER
FAVORAVEL de que tais documentos sejam aprovados.

.

Kalinca Luana Baboza Leéo :

l
.‘1 ’
(Conselheira Fiscal) CPF: 051.40 ,6/614 L
Jessica dos Santos Souza: WLO/ ()/ A4 J\:— jf%@ﬁ/

(Conselheiro Fiscal) CPF: 056.029.961-33

Valter Domingues Amorim: __ A/ \

(Conselheiro Flscal) CPF: 085:275.

Selviria-MS, 06 de junho de 2025.

‘Avenida Professora Mariltcia Rosa Torres Lalucci n® 1323 — CEP: 79.590-000 — Selviria — MS
Fone: (67) 3579-2033




02/06/2025, 16:32

] Visualizar Pix agrupados
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Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Histérico N
000 Saldo Anterior
361 Pgto conta dgua
SANESUL
362 Pagamento conta luz
ELEKTRO ELETRIC. E SERV.
144 Pix - Enviado

05/05 16:46 SR DIAS MATERIAIS E CONSTR

144 Pix - Enviado
05/05 16:46 COLORTINTAS
144 Pix - Enviado

05/05 16:47 LOJA COMERCIAL MULTIUSO VA

798 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada

06/05 11:45 V DOMINGUES AMORIM ME
144 Pix - Enviado

06/05 11:59 DIEGO DE OLIVEIRA GALDINO

798 BB Rende Facil

Rende Facil

144 Pix - Enviado

09/05 11:27 Pitagoras Ruiz Pereirailha

798 BB Rende Facil

Rende Facil

144 Pix - Enviado

15/05 10:19 LABSEL

798 BB Rende Facil

Rende Facil

470 Transferéncia enviada

19/05 16:51 JOSELMA MARIA DA SILVA
798 BB Rende Facil :
Rende Facil

870 Transferéncia recebida

20/05 16:41 FUNDO MUNICIPAL DE DIREI
470 Transferéncia enviada

20/05 16:10 BELLA PHARMA - FARMACIA
351 BB Rende Facil

Rende Facil

Agéncia 4089-4

Conta corrente  8485-9 LAR DO IDOSO PAULO TARSO

Perlodo do 0512025
Langamentos
bala?r:c.:ete movli?rtw'ento Ag. origem
30/04/2025 0000
05/05/2025 0000
05/05/2025 0000
05/05/2025 0000

05052025 0000

05/05/2025 0000
05/05/2025 0000
06/05/2025 \ 4089
06/05/2025 0000
06/05/2025 0000
09/05/2025 0000
09/05/2025 0000
15/05/2025 0000
15/05/2025 0000
19/05/2025 4089
19/05/2025 0000
20/05/2025 3066
20/05/2025 ) 4089
20/05/2025 0000
28/05/2025 0000

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/tempIate/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim

13105

144 Pix - Enviadce
28/05 13:25 Gazin Industria E Comercio

Documento

50.501

50.502

50.503

50.504

50.505

9.903

554.089.000.005.198

50.601

9.903

50.901

9.903

51.501

9.903

554.089.000.013.355

9.903

553.066.000.023.528

550.706.000.026.823

9.903

52.801

(332021629740299008
02/06/2025 16:32:49

Valor R$

262,10 D

3.563,36 D

880,00 D

741,00 D

121,97 D

5.568,43 C

960,00 D

180,00 D

1.140,00 C

984,50 D

984,50 C

850,00 D

850,00 C

5.185,70 D

5.185,70 C

19.400,00 C

1.818,56 D

17.581,44 D

1.749,90 D

Saldo

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

12



02/06/2025, 16:32 Banco do Brasil

28/05/2025 . 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.749,90 C 0,00C
Rende Facil ’
31/05/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C

#%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

. *  OBSERVACOES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JA992867 RAUL LUCIO DO CARMO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/inéex.html?v=3.4.3#/template/~2Fconsu!tas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim ) 2/2



g BB RENDE FACIL

L&

Dados do Cliente

Agéncia Conta

4089-4 ) ) 8485-9
Cliente ' CNPJ

LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO 1561547000129

Resumo do més - Maio/2025

Saldo bruto em 30/04/2025 R$ 28.815,09
Aplicagbes no més: ) R$ 17.581,44
Resgates liquidos no més: R$ 15.468,53
IR sobre resgates no més: R$ 1,63

IOF subre resgates no més: R$ 2,47
Rendimentos no més: R$ 29,34
Saldo bruto em 30/05/2025: R$ 30.953,24

distorico de movimentacao

v

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
30/04/2025 Saldo Anterior R$ 28.809,03 R$ 6,06 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
05/05/2025 Resgate R$ 5.557,92 R$ 1,75 R$ 0,14 R$ 1,10 R$ 5.558,43
06/05/2025 Resgate R$ 1.139,86 R$ 0,41 R$ 0,03 R$ 0,24 R$ 1.140,00
09/05/2025 Resgate R$ 984,29 R$ 0,51 R$ 0,05 R$ 0,25 R$ 984,50
15/05/2025 Resgate ) R$ 849,65 R$ 0,63 R$ 0,10 R$ 0,18 R$ 850,00
19/05/2025 Resgate R$ 5.182,81 R$ 4,42 R$ 0,83 R$ 0,70 R$ 5.185,70
20/05/2025 Aplicacéo R$ 17.581,44 = R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 17.581,44
28/05/2025 Resgate . R$1.748,23 ‘ R$ 2,15 R$ 0,48 R$ 0,00 R$ 1.749,90
30/O~5/2025 Saldo Final R$ 30.927,71 R$ 25,53 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Rendimento desde o inicio da aplicagéo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 02/06/2025 as 16:39
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-'25.780.00.002.008.0106.000-2 25406229 ©5/05/2025 I

3.982. -20 - INSC. EST. 28.104..

CONTA WENSAL D SERVCDS, DE AGUA £/l EScoro

sonesu| Nota Fiscal: 272601 Serie: A®2  Documento: 204185081
= CPF/CNPJ: #*% 5%] G#*#%/#3#%%_i%9 CFOP: 5101
Data Emissao: 15/04/2025 Data Impressao: 16/04/2025 14:32

% EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SULS.A.

N° MATRICULA INSCRICAO IDENT.DEB.AUTOMATICO MES DE REFERENCIA

25400229 25.780.00.002.008 :0106.000-2  25.406229.4  ©4/2025

HIDROMETRO
LAR DO IDOSO P DE TARSO 002 004 1300 A205293453
. - DATADAINSTALAGAO
MARILUCIA ROSA TORRES LAL 01323 10/02/2021

SELVIRIA CEP 79590000

UNIDADE CONSUMO

_LEITURAANTERIOR |DATALEITURA LEITURAATUAL I DATALEITURA PER. PROX. LEITURA

002243 16/03 [l oo2278 fherea J1s A 19/05 [l eooe3s 35

CATEGORIA FAIXAS DE VOL.POR VOLUME

CONSUMO (m#) UNID. CoNS(m’) uNiD. cousuno TOTAL (m*) VAIORRR  PRECO(™)  VALORNA
RES Q1 - 0 FAIXARS

ot 2 TERﬁo Dé CQ&A%RA A0

21 - 7,83
26 - 3
31 -5 31 m&
-------------- No_ ULTIMOS CONSUMOS FATURADOS ----:_---—---‘,~--~—---
FEV  JAN ABR
2025 2025 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024

00036 00036 VVV33 VO30 VY37 VO35 V038 VOV33 VVV36 00035 VB35

Wiot 0 (RAR DO IDOSO PAULO TARSOY 2rss
VALOR DA &g Tapos que recebemos, conferimos ¢ 14,55
__ | oceitamos o maoieriol/servigo constante do

presente documento em condigbes

sotisfolério

Saivirio M5 (G 1OY de20 26

2L g o227

Assinatera por extenso e RG/SL7457

PIS/PASEP

Reservado para o Fisco: b37d54039673cf8846fe55368132c8fe7bd9196f
Emitido conforme Regime Especial - NA® 11/043542/2011, de 04/10/2011

VENC!MENTO@S /@5 /2025 ; TOTALAPAGAR RS

MENSAGEM  Sr. Caixa, autorizamos o recebimento desta fatura abés ovencimento.

DECLARACAO DE QUITACAO ANUAL LEI FEDERAL N. 12.007/09
DECLARAMOS QUE NAO EXISTE DEBITO PARA ESTA MATRICULA
ESTA DECLARACAO SUBSTITUI QUITACOES DAS FATURAS COM
VENCIMENTO NO PERIODO DE JAN/2024 A DEZ/2024

it “ORMACOES SOBRE A QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA - ©9/2024 ----
PARAM.~RO  AM.REAL AM.CONF  AM.DESCONF MEDIA MEN  VALOR PERM.

TURBIDEZ 10 10 %} 0,28 5,0 uT4
COR .10 10 (4] 0,66 15,0 uH5
CLORO 10 0 1,34 5,0 mg/L
C.TOT 10 10 0 0,00 Ausencia
PH (4] 0 0 NA

E.COLI 10 10 0 0,00 Ausencia

____________________________________________________________________

INFORMACOES SOBRE A QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA DECRETO no5.440,de
04/05/2005.

"INDICE DA QUALIDAﬁE DA AGUA (IQA) - 98,04

RESOLUCAOD CONJUNTA n 01/2023/SES-MS/AGEMS, de 13/12/2023.

&
Paratod: ostras fora do padréo, foram reali agbes correti té a obtencéo da normalidade do Sistema.
ali za d ixa d'agua, ou quand io, para assim evitar o risco de contaminag&o.

ais sobl

EDOCLIENTE:

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL SA.
CNPJ/MF 03.982.931/0001-20 - INSC. EST. 28.104.248-9

CONTA MENSAL DE SERVICOS DE AGUA E/OU ESGOTO

INSCRICAO MATRICULA VENCIMENTO E

DOCUMENTO ~ TOTAL A PAGAR R$.
204185081 262,10

LAR DO IDOSO P DE TARSO

MARILUCIA ROSA TORRES LAL 01323
SELVIRIA

: 4

"PAGUE COM PIX!

da 4gua distribuida poderéo ser obtidas no SAC 0800 067 6010 ou mesmo em nosso escritériona

AADOR - Autenticagio no Verso



06/05/2025, 11:45

A

' gJ Consultas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

(G3370611399261941
06/05/2025 11:45:44

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.45.46
4089404089 . SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO
AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9

Convenio SANESUL
Codigo de Barras 82620000002 -2 62100110202-2
60405203081-3 85625406229-7

Data do pagamento 05/05/2025
Valor em Dinheiro 262,10
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 262,10

DOCUMENTO: 050501

AUTENTICACAO SISBB: B.D77.378.F62.678.7C0

Transacéo efetuada com sucesso por: JI1853890 MARIA ANGELA DE MORAES CORDEIRO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/inéex.htm!?v=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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Eleidro Redes S A,

CNPJ 02.328.280/0002-78

DANFE - DOCUMENTO MICLIAR DA WOTH FISCAL OE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

.

R Baldomero Leituga, 2032 - Jd Primavera
CEP: 79610-270 - Tres Lagoas (Ms)- MS

INSC. ESTADUAL 283041269

I, . , ¢
3‘ AP SR, T BRRTAR ST A ORI SRR WA

LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO

CNPJ - *#+++*:000129 IE:

. MO

AV PROFA MARILUCIA ROSA TORRES LALUCCI, 1323 -

CENTRO

.

SELVIRIA (MS) - MS - CEP 79590-000

| CODIGO DA INSTALACAD

CODIGO DO CLIENT)

E

NOTA FISCAL No. 2936133 - SERIE 0 DATA DE EMISSAO: 16/04/2025
Consulte Chave de Acesso em:

sefaz.ms.gov.

?wsdl

Chave de Acesso

5025 0402 3282 8000 0278 6600 0002 9361 3310 2066 9073

+00:00

lo de A

7717 13:07:47

ooy g

DHATAS DE LEITURAS LEITURA ANTERIOR 17/03/2025 ’i LEITURA ATUAL  14/04/2025 N DE DAS 28] PROXIMA LEYTURA  14/05/2025 J
: . e P— :
g T B T s | L) ST
CONSUMO TE — 146813  17% 249,58 0,302480 : | icms y 1% 4.0
CONSUMO TUSD ATES" 1.982,56 17% 337,03 0,408470 COFINS 2834267 3.84% 108,83
ENERGIA INJETADA TE 04/2025 GODI- -15,28 17% -2,59 0,302480 PIS 2834,26 0,84% 2381
H ENERGIA INJETADA TUSD 04/2025 G ace ;,‘. Kpih. 0,00 0% 0,00 0,408470
% COBRANCA ILUM PUBLICA PARA A | Y 0%
presd:
v’ satisigiiis ’ -
Selvirje i E'»NZ é 1O | de20/g5 -
; ol
AV O = B
; - 5 ) - ?é‘g:_) / 200
¥ 4 > A 2280 3
2360 30
3720 3
3200 %
A =
i A VA A LY. )
: — =Y 4
BRI GRANGELAS I/ RESERVADO A P00
AG001416¢ |  CONSUMO kWh )
AG001416¢ KVARH-I kvarh
AG001416¢ GERAC kWh

RandeiraTarifaria Verde:18/03-14/04

zibo Anual de Quitacao de Debito: Declaramos que as contas desta UC vencidas em 2024 foram

ou revisao de f:

Demonstrativos de Saldos em kWh referente a Mini e Mi

posteri

ESTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA SUJEITA A SUSPENSAO DE FORNECIMENTO

DEBITOS: 18/01/2025 R$ 2.519,52

Esse recibo substitui os envi nos anos anteriores e nao

ge valores

o ‘.

t por
icro Geracao. Saldo Mes no (TP) Todos os Periodos 0, Saldo Acumulado no (TP) Todos os Periodos 0, Saldo a Expirar Proximo Mes no (TP) Todos os Periodos 0.

CODIGO T INSTALACAD VENCINENTD TOTAL APAGAR
- Abril/2025 :
Seu Caodigo Controle N° V.encimento Total R
32256850 01-20259212066907-85 18/05/2025 R$ 3.553,36 PAGUE COM O PIX

AT AR A

836200000351 533600220453 0010106202594 212066907859

DANFELEKB (V1.00)



06/05/2025, 11:46 Banco do Brasil

g ) ’ . G3370611399261941
Consultas - Emissdo de comprovantes 06/05/2025 11:46:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.46.27

4089404089 . SEGUNDA VIA _ 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO
AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9

Convenio ELEKTRO ELETRIC. E SERV.
Codigo de Barras 83620000035-1 53360022045-3
00101020259-4  21206690785-9

Data do pagamento 05/05/2025 ,w;:w i3 ik
Valor em Dinheiro 3.553,36 -

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 3.553,36

DOCUMENTO: 050502
AUTENTICACAO SISBB: 1.D97.B56.B88.4A7.3CA

Transag&o efetuada com sucesso por: JI1853890 MARIA ANGELA DE MORAES CORDEIRO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/inéex.html?v=3.4-.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

7n



|| #ECEBEMOS DE SR DIAS MAT CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-¢
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR . _ N° 000001019
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE . DANFE
SR DIAS MAT CONSTRUCAO | pocumento avxiLiax oa |””‘“WMNM| Imm
LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA | ~di
RUA PAULO BRANDAG, 1105 - CENTRO - 0 - ENTRADA 1 o n[;3225(5>244 3246 0100 0125 5500 1000 0010 1915 5508 4290
CEP:79590-000 - SELVIRIA - MS 1 - SAIDA
TEL: (67)3579- 1481 N° 000001019 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
, . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO . PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda a vista 150250018084508 02/05/2025 09:36:58
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
284686492 44.324.601/0001-25
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO 01.561.547/0001-29{ 02/05/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV PROFESSORA MARILUCIA ROSA TORRES LALUCCI, 1323 CENTRO 79590-000| 02/05/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SELVIRIA (67)3579-2033 MS
CALCULO DO IMPOSTO
v OF CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS,
— 0,00 0,00 0.00 0,00 880,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA ;
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 880,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTIE
TNDERECO — [ MUNICiPIO UF TINSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO . PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS BDOPRODUTO / SERVICOS v )
CODIGO DO . : G o : - VALOR ¢ VALOR | WV, ALIQUOTAS
ook PESCHGAO DO FRODUTD SERVIO TR e e I e R el I ol B e
00025 CIMENTO SACO 50KG ITAU 25232910 05005405 |[UN 1,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
00002 LIGA ORIGINAL 10K SILICATE 2507009¢ 0102{5102 [UN 1,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00002 LIGA ORIGINAL 10K SILICATE 25070090 0102]5102 [UN 2,00 13,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
00037 TELHA ROMANA GUERRA 69051000 01025102 [UN 300,00 243 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
00011 CIMENTO SACO 50KG CIPLAN 25232917 05005405 [UN 2,00 36,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00

PAULO T/

(LAR DO IDOSO
ATESTAMOS ¢

oceifog ¢

O z]’/ AL '
o extenso e RG 78& 27&8 i (

DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO

Obs:: Permite aproveitamento credito do ICMS no valor de

Obs2:: 12,20 correspondente a aliquota de 1,25

:: Trib R$ Fed:109,90 Est:117,04 Mun:Fonte IBPT: 1906AA

DOC.EMIT.P.EPP-ME, OPT.SIMPLES NAC. NAO GERA DIR. A CREDITO FISCAL DE IPL




06/05/2025, 11:46 Banco do Brasil

_ G3370611399261941
Consultas - Emissdo de comprovantes 06/05/2025 11:47:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.47.09

4089404089 . n 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO
AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250505193410124051373
CNPJ DO PAGADOR: 1.561.547/0001-29
VALOR: R$880,00
TARIFA: R$8,71 >
DATA: ©5/05/2025 - 16:46:20

PAGO PARA: Sr Dias Materiais e Construcoes
CNPJ: 44.324.601/0001-25
CHAVE PIX: 44324601000125
INSTITUICAO: 24654881 COOP SICREDI UNIAO MS/TO
AGENCIA: 0911 - CONTA: 00000000000000928052
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

—  com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©5/05/2025 - 16:46:21

DOCUMENTO: ©50503
AUTENTICACAO SISBB: 3.529.518.D67.3A9.ESF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI853890 MARIA ANGELA DE MORAES CORDEIRO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/inéex.html’.7v=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim



Recebemos de COLORTINTAS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 02/05/2025 Dest/Reme: LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO Valor Total: 451,00 , NF-e
. N° 000.173.687
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR P
Série 001
* COLORTINTAS MATERIAIS PARA » DﬂFI% & 1
cumento Auxiliar '
CONSTRUCAO LTDA e
0. ENTRADA CIIAVE DE ACESSO
Avenida BRASIL SUL, 811 - ZONA SUL - TLHA SOLTEIRA - SP - | 1- SAIDA 3525 0553 0452 8200 0100 5500 1000 1736 8714 7832 7910
CEP: 15385-000 N° 000.173.687
Fone: (18)3742-3180 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATURTFZA DA OPFRACAO PROTOCOLO DI AUTORIZAGCAO DI USO
Venda de mercadoria adquirida ou recebid 135251156057781 02/05/2025 14:47:44
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGCAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUT ARIO CNPJ/CPF
749001025117 > 53.045.282/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMT: / RAZAO SOCTAL CNPI/CPF DATA DA TMISSAO
LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO 01.561.547/0001-29 02/05/2025
TNDERECO BAIRRO / DISTRITO CrP DATA DA SAIDA
AVENIDA GOIAS, 1323 CENTRO 79590-000 02/05/2025
MUNICIPIO ur TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL 1IORA DA SAIDA
SELVIRIA MS 14:45:29
CALCULO DO IMPOSTO
! E CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
—r’ 451,00 31,57 0,00 0,00 101,79 (22,57 %) 451,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONIO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMT: / RAZAO SOCTAT. FRETT POR CONTA CODIGO ANTT PILACA DO VEICUTL.O ur CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
TNDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO TISTADUAL
QUANTIDADI TSPICITE MARCA NUMFRACA® PESO BRUTO PISO LIQUIDO
19
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ’
CODIGO . . VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO DESCRICAO DO PRODITO / SERVICO DM 5T | CHOP) [UNID QTN UNITARIO DESCONTO TOTAL CALC. ICMS ICMS iy cMs | 1
2062 LUKSCOLOR TRADICAO BRANCO 3.6L 32091010 | 000 | 6108 | GL 1,0000{  107,6900 0,00 107,69 107,69 7,54 0,00 | 7,00 | 0,00
2052 LUKSCOLOR TRADICAO AREIA 3.6L 32091010 | 000 | 6108 | GL 2,0000] 107,690 0,00 215,38 215,38 15,08 0,00 | 7.00 | 0,00
87264 FITA CREPE 24MMX50M TIGRE 48114190 | 000 | 6108 | UN 2,0000 5,5500 0,00 11,10 11,10 0,78 0,00 | 7,00 | 0,00
87265 FITA CREPE 4§MMX50M TIGRE 48114190 | 000 | 6108 | UN 4,0000] 11,9800 0,00 47,92 47,92 335 0,00 | 7.00 | 0,00
1901 LIXA DAGUA 120 3M 68052000 | 000 | 6108 | UN 7,0000 2,8400 0,00 19,88 19,88 139 0,00 | 7,00 | 0,00
3092 THINNER 2750 0,900L ANIO - |38140090| 000 [6108 | LT 2,0000] 23,4100 0.00 46,82 46,82 328 0,00 | 7.00 | 0,00
91820 MASC. PART. TOX. PRO PFF1C/V PROSAF. 63079010 | 000 | 6108 | UN 1,0000 22100 0,00 221 221 0,15 0,00 7,00 | 0,00
. A, RIS, (S— ——
AR DO [DOSO PAULO TARSO
~— TESFAMOS| gue retabemao, confepimos e
eitpimos ofr ige consthinke do
» gue eft cordicdes
TERMO DE COLABORA AO} y
y O S| de 2035
N©° 202 .

: obr exteniso e RG /<8 £y

o\ shieo |
u/ Assingrfura por exfer|so e RGAZ éégé]

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOTS COMPLIEMENTART: : RESERVADO AO FISCO
Val. Aprox. Tmpostos R$60,15 (IJ 34%) Federal

R$41,64 (9,23%) Estadual

Fonte: IBPT|Total DIFAL RS 45.10[0% Valor ICMS Remetente(SP): R$ 0,00[100% Valor ICMS Destinatario(MS): R$ 45,10

bATA E HORA DA IMPRESSAQ: 02/05/2025 14:48:31 : FX Sistemas - (18) 3701-0814 / (18) 3701-6314 / (18) 3701-5484 / (18) 3701-4689 -



Recebemos de COLORTINTAS MATERIAIS PARA CONSTRUCAOQ LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 02/05/2025 Dest/Reme: LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO Valor Total: 290,00 5 NF-e
— e N° 000.173.688
ATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
COLORTINTAS MATERIAIS PARA bocu DANFE,
umento Auxiliar da
CONSTRUCAO LTDA Nota Fiscal Eletronica
: 0- ENTRADA II' CHAVE DE ACESSO
Avenida BRASIL SUL, 811 - ZONA SUL - ILHA SOLTEIRA - SP - | 1 - SAIDA 3525 0553 0452 8200 0100 5500 1000 1736 8819 7918 4965
CEP: 15385-000 N° 000.173.688
Fone: (18)3742-3180 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de mercadoria adquirida ou recebid 135251156126349 02/05/2025 14:54:08
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ / CPF
749001025117 * 53.045.282/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAOQ
LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO 01.561.547/0001-29 02/05/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AVENIDA GOIAS, 1323 CENTRO 79590-000 02/05/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
SELVIRIA MS 14:54:15
'CALCULO DO IMPOSTO
I IECALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
N 290,00 20,30 0,00 0,00 59,31 (20,45 %) 290,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO  |UF  [CNPr/cPR
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE  |ESPECIE MARCA NUMERACA® PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 :
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Pioog‘&oo DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NewsH | csT | crop [unm| Qmoe. | VALOR Dr:sc’gmo bivcor ciAfrgfas bosonl m‘::‘slq' :1
5092 LATEX ACR. RENDE EXTRA AREIA 18LT EUCATEX 32091010| 000 | 6108 | UN 1,0000|  290,0000 0,00 290,00 290,00 20,30 0,00 | 7,00 [ 0,00
30 pwm 1!
 COLABORAGA D\l
. |
Ac: 3 enso e
. sxpenso €
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARI RESERVADO AQ FISCO
Val. Aprox. Impostos R$39,00 ( n 45%) Federal
R$20,30 (7,00%) Estadual
Fonte: IBPT|Total DIFAL RS 29,00/0% Valor ICMS Remetente(SP): RS 0,00{100% Valor ICMS Destinatario(MS): RS 29,00

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 02/05/2025 14:55:00

FX Sistemas - (18) 3701-0814 / (18) 3701-6314 / (18) 3701-5484 / (18) 3701-4689



06/05/2025, 11:47 Banco do Brasil

g ‘ . G3370611399261941
, Consultas - Emissdo de comprovantes 06/05/2025 11:47:39

I

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.47.39
4089404089 . ; 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO
AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250505193316207246539
CNPJ DO PAGADOR: 1.561.547/0001-29
VALOR: R$741,00
TARIFA: R$7,33 v
DATA: ©5/05/2025 - 16:46:50

PAGO PARA: Colortintas

CNPJ: 53.045.282/0001-00

CHAVE PIX: 53045282000100

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 0136 - CONTA: 00000000000130003180

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
~_ com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/05/2025 - 16:46:51

DOCUMENTO: 050504
AUTENTICACAO SISBB: 6.26C.609.6F5.933.6CA

Central de Atendimento BB i v Eo
4004 0001 ‘

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
»

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

ARy B
u,..c-wm..m.—...—v.mm.'-ﬁ‘" o

o S (<

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos ~ canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JI853890 MARIA ANGELA DE MORAES CORDEIRO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/inéex.html?v=3 4.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



REC EBEMOS DE COMERCIAL MULTIUSO LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

' NF-e ‘

R N° 000.000.142
SERIE 000

SIDENTIFICACAO DO EMITENTE ‘

COMERCIAL MULTIUSO LTDA

R VEREADOR ISAC LALUCE, 990 - CENTRO - CEP:79590-
000 - SELVIRIA - MS
TEL:

NATUREZA DE OPERACAOQ

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA
1 - SAIDA

1

CHAVE DE ACESSO

5025 0409 4438 2500 0155 5500 0000 0001 4210 0100 1427

N° 000.000.142 f]
SERIE 000

.1 /{Ld

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros
INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO

150250017209866 26/04/2025 07:47:38

283463872
DESTINATARIO / REMETENTE

CNPJ/CPF

09.443.825/0001-55

NOME / RAZAO SOCIAL

CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO 01.561.547/0001-29 26/04/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA PROFESSORA MARILUCIA ROSA TORRES LALUCCI, 1323 NOVA ESTRELA 79590-000 26/04/2025
MUNICIPIO FONE / FAX U INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SELVIRIA (67)99139-1516 MS 08:46:27
" *GAMENTO
JCRICAO DESCRICAO VALOR
[ Dinheiro
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . .
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [ UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
NDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
A
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

CODIGO DO ¢ L o  VALOR |  VALOR | DESC ALOR v;swn AS
PROD,/SERV, | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO |emisn ﬁr cror| uvm. | ouant. | Nivkrio | Torar T cattioms | ions | B | L
3188 CABO DE ALUMINIO 1,5CM 39241000| 05005102 Jun 4,0000 23,00 92,00 0,00 0,00 0,00 o_oo 0,00] 0,00
3925 PANO SACO XADREZ |63071000] 0500]5102]un | 3,0000] 9,99 29,97 0,00 000]  000]  000] 0,00] 0,00

A A

’[/a 5”

v S STV 9 B

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

AH‘"

(ry m(‘j :‘éi,

TAMO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

IBPT

Vocé pagou aproximadamente: R$ 19,02 de tributos federais R$ 20,73 de tributos estaduais Fonte

RESERVADO AO FISCO

SGC - Center Informatica



06/05/2025, 11:47 . Banco do Brasil

= . : . G3370611399261941
Consultas - Emissdo de comprovantes 06/05/2025 11:48:14

e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.48.14
4089404089 . = 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO
AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250505193537275365408
CNPJ DO PAGADOR: 1.561.547/0001-29
VALOR: R$121,97
TARIFA: R$1,20 v
DATA: 05/05/2025 - 16:47:16

PAGO PARA: Loja Comercial Multiuso Variedades
CNPJ: 9.443.825/0001-55
CHAVE PIX: ©9443825000155
INSTITUICAO: 10143499 CCLA JATAI E REGIAO
AGENCIA: 3350 - CONTA: 00000000000000070424
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

— com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©5/05/2025 - 16:47:17

DOCUMENTO: 050505

AUTENTICACAO SISBB: 7.D5A.144.0A9.CA0.43B
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

v

SAC BB ‘
0800 729 0722 ; B 3
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- o 4 B 24 E
tos e servicos. ?G //~(5 I ff%ii - ‘~ '

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos ~ canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JI853890 MARIA ANGELA DE MORAES CORDEIRO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/inéex.html?v=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



RECEBEMOS DE VALTER DOMINGUES DE AMORIM - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LARO NF_
| DATA DE RECEBIMENTO ____IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N° 000.002.791
SERIE 001
“IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
VALTER DOMINGUES DE AMORIM - ME
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AV JOAO SELVIRIO DE SOUZA, 882 - CENTRO - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CEP:79590-000 - Selviria - MS 1 - SAIDA 1 5025 0503 7571 9600 0151 5500 1000 0027 9110 0102 7910
TEL: N° 000.002.791 f1.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
i A ' www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Anulacdo de valor relativo a aquisigdo de servi¢o de comunic 150250018351576 05/05/2025 07:45:41
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
283076500 * 03.757.196/0001-51
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
LAR DO IDOSO PAULO DEE TARSO ) 01.561.547/0001-29 05/05/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV PROFESSORA MARILUCIA ROSA TORRES LALUCE, 1323 NOVA ESTRELA 79590-000 05/05/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SELViRIA (67)3579-2033 MS 07:44:30
~LCULO DO IMPOSTO
I DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1PT
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAC;\O 3 PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg)
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO
PROD. / SER =
296 PAO FRANCES A N i 0,00 | 0,00f{ 0,00
297 PAO DE LEITE [19059010] 0500[5405|kc | 12,00] 20,00| 240,00 0.00] 00| o000] 000] 000] 000

(LAR DO m@% E’m%m TARSO)

ferimos €

presen,¢
satistoto s 5 K
Selvirit

”’1"'"""“’7':254&‘7/

~

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES - RESERVADO AO FISCO
OBS. FORNECIMENTO MES DE ABRIL 25
CONTA JURIDICA PARA DEPOSITO AGENCIA. 4089-4
CONTA 5.198-5
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Vocé pagou aproxlmadamente R$ 129,12 de tributos federais R$ 115,20 de tributos estaduais
Fonte: IBPT

SGC - Center Informatica



N6/05/2025, 11:48 . Banco do Brasil

8 . : G3370611399261941
Consultas - Emissdo de comprovantes 06/05/2025 11:48:45

[ Prmommamate 4

06/05/2025 - BANCO DO BRASIL -  11:45:09

408904089 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO

AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9
DATA DA TRANSFERENCIA 06/05/2025
NR. DOCUMENTO 554.089.000.005.198
VALOR TOTAL 960,00

*dkkk*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: V DOMINGUES AMORIM ME &
AGENCIA: 4089-4 CONTA: 5.198-5 h |
NR. DOCUMENTO 554.089.000.008.485 Mo 2, o |

"‘_T;:—--_./.__,__./ Y2t . .. !
NR.AUTENTICACAO C.6E5.8D3.E4E.28B.2C7 s e e — |

Transagao efetuada com sucesso por: JI853890 MARIA ANGELA DE MORAES CORDEIRO.

L4
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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/d‘. |
Gestao e Treinamentos

OTA FISCAL DE PRE

ALDI GESTAO E TREINAMENTOS
DIEGO DE OLIVEIRA GALDINO e
RUA MANGABEIRA, Nro 148 - ZONA NORTE
CEP : 15385-236 - ILHA SOLTEIRA - SP
Fone: (18)99778-6342 - email :alditreinamentos@gmail.com

Ins.Municipal: 4328 CNPJ: 21.385.342/0001-47 L.E: 749.025.884.114

CAO DE SERVIGOS

Data e horario da impressao

06/05/2025 - 14:10:42

Data do Servigo

06/05/2025

Situagdo da nota

Emitida

Numero de controle

2025/19481

Nota Eletronica n°5231 - série A

Tomador de Servigo

Norme/ Razéo Soc ial:
Enderego:
CEP/Cidade/UF:

Local da prestagao do servigo:

Emil:

LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO
AL. GOIAS, Nro 1323
15385-128 - ILHA SOLTEIRA - SP

CNPJ: 01.561.547/0001-29

Inscrigdo Estadual:

ILHA SOLTEIRA-SP

Ohpe-40)

LII‘

: cod.servigo: quantidaae

04.03

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA SOLTEIRA

L

descrigdo do servigo

o

Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicomios, casas de salde, prontos-socorros, |
mbulatérios e congéneres

Estado de SAO PAULO

DIRETORIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Setor de Tributos

PCA DOS PAIAGUAS, N° 86 - CENTRO

C.E.P 15385009, ILHA SOLTEIRA(SP)
CNPJ 59.754.648/0001-04 - www.ilhasolteira.sp.gov.br

R

T

alteragoes.

banco de dados do municipio.
impressao original tornara esta nota fiscal invalida.

Nao tem valor como recibo.

‘ndamentos legais: Lei Complementar Municipal n° 120/2006 e suas alteragoes, .
J4/2011, 5206/2011, 5208/2011; Leis Complementares Federais: 116/2003, 123/2006 e suas

NOTA FISCAL emitida através do site www.ilhasolteira.sp.gov.br, com escrituragdo digital no
Qualquer rasura ou adendo que ndo faga parte da sua

Decretos

Local da incidéncia do ISS: ILHA SOLTEIRA-SP Responsavel Recolhimento: Prestador

dedugdo f

vir.total

Lista de Servigos de Lei Complementar Federal 116/2003. )
04.03(07.04.00003) - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS, AMBULATORIOS E CONGENERES.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Orgamento N° Fatura N°

Vencimento

AIDF N°

2015/17

Limite das notas (AIDF)

1.a 99999

Para a certificagcao de autenticidade desta nota acesse e informe o Céodigo de Validagcao M1FOE8.K6P410.L8F5B2 com as
demais informagoées constante da nota. Codigo de Verificacao: 2A56848CB

CEISS - CONTROLE ELETRONICO DE ISS



06/05/2025, 11:59 Banco do Brasil

_ G3340611539820571
Consultas - Emiss@o de comprovantes 06/05/2025 11:59:34

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.59.35

4089404089 - 0001

.

Comprovante Pix

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO
AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250506145741068864735
CNPJ DO PAGADOR: 1.561.547/0001-29
VALOR: R$180,00
TARIFA: R$0,00 .
DATA: 06/05/2025 - 11:59:11

PAGO PARA: Diego de Oliveira Galdino
CNPJ: 21.385.342/0001-47
CHAVE PIX: 21385342000147
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2833 - CONTA: 00000000000000221910
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/05/2025 - 11:59:11

Y Ta e

;} ol | “\w,w’ L

DOCUMENTO: 050601

AUTENTICACAO SISBB: 6.B5D.4CB.977.6D0.831
Central de Atendimento BB , ? Jo ,/,//» | '
4004 0001 I
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA992867 RAUL LUCIC DO CARMO.

htlps://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/inJex.html?v=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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DATAD NTO _IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE PITAGORAS RUIZ PEREIRA 1.SOLTEIRA-ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

.

NF-e

N° 000.009.988
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

PITAGORAS RUIZ PEREIRA 1.
e iy o S\%LTEIRA-ME
AVENIDA BRASIL NORTE, 318
®. D - ZONA NORTE - CEP:15385-
000 - ILHA SOLTEIRA - SP
TEL: (18)3742-2843

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

DANFE

1-SAIDA

N° 000.0069.988 f1.1 /1

1

TR

CHAVE DE ACESSO
35250504 1333 0500 0122 5500 1000 0099 8813 5235 5816

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135251229566330 09/05/2025 10:08:59

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF

749008711110 = 04.133.305/0001-22
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO . 01.561.547/0001-29( 09/05/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV GOIAS, 1323 NOVA ESTRELA 79590-000 09/05/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SELVIRIA (67)3579-2033 MS
CALCULO DO IMPOSTO
7 DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
= 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1P]
0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTI
ENDERFCO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO * PESO BRUTO PESO LIQUIDO

ADGS DO PRODUTO / SERVICOS b

CODIGO DO

PROD. /SERV. : « CM/ cs . ) . .
00183 CAIXA DE COPO 180 ML C_ 2500 UN TRAS 39241000| 0500 {6404 2,00 128,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BRANCO
00175 SACO P_LIXO 60 LTS C_100 UN 39232910| 05006403 |PC 1,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
01041 POTE C_ TAMPA 140 ML C_ 25 UN 48101999| 0500]6403 [UN 2,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
00183 CAIXA DE COPO 180 ML C_2500 UN TRAS_ 39241000| 0500|6404 [CX 1,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
BRANCO
00175 SACO P_LIXO 60 LTS C_100 UN 39232910 05006403 [PC 2,00 78,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
00866 PULVERIZADOR 39249000] 05006403 |[UN 5,00 10,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
00154 PRATO PLAST_P_BOLO C_10 UD 39241000] 05006403 |PC 5,00 2,50 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00051 GARFO PLASTICO SOBREMESA C_50 UN 39241000} 0500|6403 |PC 1,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(1 lalkc) PULVERIZADOR 84244100} 05006404 [UN 3,00 10,00 30,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
SACO P_ LIXO 100LTS 90X75 C_ 100UN 39232110| 05006404 [UN 1,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
) INTERFOLHA C_1000 UN 48183000| 0500]6403 [PC 5,00 24.80] 124,00 [suroe0,00 000] _ 000] 0,00 0,00
LAR DO IDOSO ¥
ATESTAMOS gque re do
S S SN RO ace Homao §TebL -
wEmaney BE COI A §
i ki ‘-5:} WL_ p -wa . i
{
!
; 20
D) D 1
n 10 ~ o V4 U/ N 7
IN 21 —) 17.{,755»
\'.:-qk‘o e Glygl y
«
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Obsl:: Permite aproveitamento credito do ICMS no valor de
Obs2:: 13,51 correspondente a aliquota de 1,25
:: Trib RS Fed: 199,56 Est:177,21 Mun:Fonte IBPT: 1906AA

DOC.EMIT.P.EPP-ME, OPT.SIMPLES NAC. NAO GERA DIR. A CREDITO FISCAL DE IPIL;.;.;

fm p—

- | RESERVADO AO FISCO




09/05/2025, 13:50 Ranco do Brasil

g _ ’ . G3340913423215601
1 Consultas - Emissdo de comprovantes 09/05/2025 13:50:53

R

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.50.54

4089404089 . - 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO
AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250509135652797392673
CNPJ DO PAGADOR: 1.561.547/0001-29
VALOR: R$984,50
TARIFA: R$9,74 s
DATA: 09/05/2025 - 11:27:41

PAGO PARA: Pitagoras Ruiz Pereirailha Solteira

CNPJ: 4.133.305/0001-22

CHAVE PIX: 04133305000122

INSTITUICAO: 04484490 COOP SICREDI ALTA NOROESTE

AGENCIA: 3021 - CONTA: 00000000000000254886

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
__ com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©09/05/2025 - 11:27:42
DOCUMENTO: ©50901 .
AUTENTICACAO SISBB: 1.965.1C3.573.62C.E23
Central de Atendimento BB

4004 0001 .
Consultas, informacoes e servicos transaciqnais.

.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos ~ canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI853890 MARIA ANGELA DE MCRAES CORDEIRO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/incfex.html’7\/=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) % Pégina 1 de 1

'PM DE SELVIRIA - MS Nimero da NFS-e
731
PREF. MUNIC. DE SELVIRIA - MS Cadigo de Verificagéo de Autenticidade
VROAISNBC

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
15/05/2025 as 09:31:19

i ' Chave de Acesso
Exnglb\lldace do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao 3142608C2VBVA130USLSJJ20JBTEV32Y
Exigivel SELVIRIA-MS SELVIRIA - MS
Namero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia

« 15/05/2025 Para cenlﬂcaq;do da autenticidade acesse

p .com.br:8080/is

Optante Simples Nacional ~ Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS sweb menu consultas e informe os dados
1-Sim 2+ Nio Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento desta NFS-e.

CPF/CNPJ RGlInscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razéo Social

10.250.593/0001-06 842 000000123 LABSEL - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS SELVIRIA LTDA
Logradouro Complemento : Bairro
RUA VEREADOR ISAC LALUCE, 826 Cc CENTRO
ICEP Cidade Telefone E-mail
9500-000 SELVIRIA-MS
ADOR DE SERVIGOS
‘/CNPJIDvcume'm R G/inscrigao Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razéo Social
01.561.547/0001 -29 648 LAR DO IDOSO PAULO DE TARSC
Logradouro Complemento Bairro
| Avenida Professori liarilucia Torres Laluci, 1323 Jardim Nova Estrela
‘ CEP/Cod.Pastai Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
79590-000 SELVIRIA - MS 5007802
R R SRR TR : = T T
Discriminagio dos Servigos _ S L L )
| Qtde. Un. Meaida  Descrigao n - - g Vir. Unitério Total

* OFOPAULO TARSO 850,00 R$ 850,00
ATE TAN‘OJ que m*ebemoa, com‘n.nmas e

oceitamo: o matarint o constante do

A@w presents g em wd:gées

k soitinto

| E Selviric / g _Q_gﬁﬁ 20 ‘Z
// / .WZé' > é/M LA 4D

or extenso e RG34

S e s

LC 116/200! 04.02 Aiiquota Atividade Municipio Codigo CNAE  Caodigo da Obra Codigo ART
ANALISES CLINICAS, PATOLOGIA, ELETRICIDADE MEDICA, RADIOTERAPIA, QUIMIOTERAPIA 5,00% 0000040000002 8630502

1,00 UN EXAIMES LABORATORIAS COM EMISSAO DE LAUDO.

inh o

l
%
E
I

Valor Total dos Servigos Lesconto Incondicionado Dedugtes Base Caleulo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 850,00 R$ 0,00 R$ 0,00 . R$ 850,00 R$ 42,50 2 -Néo R$ 0,00
7 T ¥
;Rgmgﬁgg;@dg Impostos. » ; .
PIs COFINS |, INSS IRRF CSLL Qutras Retengdes
‘RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 - R$ 0,00 R$ 0,00
]Valor Liguido da NFb-e % 650,00 Val. Aprox. Tributos:

lnformagoes Complementares

RECEBI(EMOS) DF LAREEL - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS SELVIRIA LTDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 731 E CODIGO DE VERIFICAGAO VROAI9NBC.

Data " ¢ CPFIRG Assinatura




15/05/2025, 10:22 Banco do Brasil

3 . . G3381510145228601
Consultas - Emissio de comprovantes 15/05/2025 10:21:44

A R

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.21.45

4089404089 0001

Comprovante Pix”~

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO
AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250515131409887416942
CNPJ DO PAGADOR: 1.561.547/6001-29
VALOR: R$850,00
TARIFA: R$0,00 v
DATA: 15/05/2025 - 10:19:33

PAGO PARA: Labsel

CNPJ: 10.250.593/0001-06

CHAVE PIX: 10250593000106

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 4089 - CONTA: 00000000000000071919

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 15/05/2025 - 10:19:33

DOCUMENTO: 051501

AUTENTICACAO SISBB: 4.61C.4AF .E47.93F.06F
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos - canais
habituais agencia, SAC e Demais canais ‘de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JI853890 MARIA ANGELA DE MORAES CORDEIRO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



AVISO PREVIO DO EMPREGADO

SELVIRIA , 16 DE Abrit DE _2025

JOSELMA MARIA DA SILVA
Prezado(s) Senhor(es),
Por razdes particulares, venho comunicar - lhe (s) que decorridos ( 30 ) dias contados a partir de 17/04/2025
deixarei, por minha livre e espontanea vontade, o emprego que ocupo nesta empresa desde 08/07/2024,
sendo meu ultimo dia de trabalho em 16/05/2025.
Favor dar seu ciente na copia deste. .

Nome do empregado : JOSELMA MARIA DA SILVA VENNV. VL VWWLABY 5“‘““%

Depto : .
5 2D D s
segto:  N°__ /2| 2025

CTPS No/Série : 00382182/06185/MS

Atenciosamente, Ciente em / /

JOSELMA MARIA DA SILVA

"

Yve-
Responsavel legal (gwando menor)




CNPJ
01.561.547/0001-29

03 Enderegco (logradouro, n°, andar, apartamento)

Avenida PROFESSORA MARILUCIA ROSA TORRES LALUCCI 1323

04 Bairro
NOVA ESTRELA

05 Municipio
SELVIRIA
11 Noe
JOSELMA MARIA DA SILVA

10 PIS/PASEP
13023764386

79590-000

08 CNAE
9430800

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R 24 DE JUNHO 1937 CENTRO

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF

Selviria MS 79590-000 * | 0382182/6185/MS 038.218.261-85
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mée

29/07/1988 MARIA JOSE DA SILVA

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admiss@o |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
1.814,80 08/07/2024 16/04/2025 16/05/2025 SJ1
28 Pens&o Alim. (%) TRCT |29 Penséao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

01974

01.534.858/0001-07 - SENALBA DE MATO GROSSO DO SUL

| Rubrica Valor | Valor __|Rubrica Valor
50 Saldo de 16/dias Salario 886,93 |51 Comissdes 52 Gratificagéo
(liquido de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade 80,96 |54 Adicional de Periculosidade % 55 Adicional Noturno Horas a %
10%
56.2 Horas Extras 12 Horas a 241,97 |56.5 Horas Extras Horas a % 57 Gorjetas
100%
58 Descanso Semanal 59 Reflexo do DSR sobre Salario 55,84|60 Multa Art. 477, § 8°/CLT
Remunerado (DSR) Variavel
61 Multa Art. 479/CLT 62 Salario-Familia 63 13° Salario Proporcional 5/12 1.060,97
64.5 Décimo -Terceiro Salario 65 Férias Propercionais 10/12 avos| 2.090,30|66.5 Férias Vencidas Per. Aquis.
Exercicios Anteriores
68 Tergo Constitucional de Férias 696,77 |69 Aviso Prévio indenizado dias 70 13° Salario (Aviso-Prévio
Indenizado)
71 Férias (Aviso-Prévio 95.40 Premio por Assiduidade 266,67
Indenizado) A
el goan sl alal .Y~ Ta A ™ A
[ERMO DE COLARARACAO!
E
: 5. i K i
NP /2 ] 2| !
= e ez >4
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor

100 Penséo Alimenticia 101 Adiantamento Salarial

102 Adiantamento de 13° Salério

103 Aviso -Prévio Indenizado

104 Indenizagdo Art. 480 CLT
dias .

105 Empréstimo em Consignagao

112.1 Previdéncia Social 115,14]112.2 Previdéncia Social - 13°

Saléario

79,571114.1 IRRF

114.2 IRRF sobre 13° Salario




(LAR DO IDOSO PAULOD TARSO)

ATESTAMOS que recebemos, conferimos e
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' CJ/ azaoca No
.1 .001-29 LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO

10 PISIPASEP Nome
13023764386 JOSELMA MARIA DA SILVA
17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento |20 Nome da Mée

0382182 /6185 / MS

ausa do Atastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cad. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
08/07/2024 16/04/2025 16/05/2025 SJ1 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisé@o do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisao prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragéao do
contrato de trabalho néo ser superior a um ano de servigo e nao existir previsdo de assisténcia a rescisédo contratual em Acordo ou
Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia/ qlﬂ& 2& ngoi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 5.185,70, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é

parte integrante do presente Termo de Quitagéo.

§/A'/ﬂ//? 1D e 191D e 2005

150 Assinatura do Empregador ou P‘r'eposto
LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO

g g ey gy o o e
FERNO DE COL

YOI~ yrapuer olo~ Aﬂ/ucw

@ Assinatura do Trabalhador . 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

s g PR ER @ )
LAR DO IDOSO PAULO TARSO
ATESTAMOS que recebemos, conferimos e
aceitamas o mat vigo consfente do

‘“”‘1" te o em condigbes
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Selviric .. /?/pg de 20 247

2.2 / %M L2 2D
i por extenso e RGUSLHE )
é/ ¢ M ///,/%4/1,(: 7
(7 At 72 v cerss o RRRI LECT

s

156 Informagdes a CAIXA




19/05/2025, 16:51 Banco do Brasil

g , . _ G3381916499972061
Consultas - Emissdo de comprovantes 19/05/2025 16:51:25

19/05/2025 - BANCO DO BRASIL -  16:51:01

408904089 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO

S v e

AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9

DATA DA TRANSFERENCIA 19/05/2025

NR. DOCUMENTO ° 554.089.000.013.355

VALOR TOTAL 5.185,70

*kkkxk  TRANSFERIDO PARA: T .

CLIENTE: JOSELMA MARIA DA SILVA eERMO D e a

AGENCIA: 4089-4 CONTA: 13.355-8 " U COLABOI ,

NR. DOCUMENTO 554.089.000.008 .485 fl

NR.AUTENTICACAO 7.421.D39.731.5BC.E46 No / *{ | o7 7” !
j

S ———
T T —

Transagao efetuada com sucesso por: JI853890 MARIA ANGELA DE MORAES CORDEIRO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/ir{dex‘html?v=3.4.3#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



NF-e
RECEBEMOS DE BELLA PHARMA - FARMACIA E MANIPULACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

- N° 123
A ! ! SSIN 0 RECEBEDOR
DATA RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECE! SkRik: 3
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
Documento Auxiliar da Nota
BELLA PHARMA - FARMACIA E Fiscal Eletronica
MANIPULACAO LTDA i
RUA PRESIDENTE DUTRA, 4110 - §-ENIEADA D CHAVE DE ACESSO
CENTRO . 5025 0403 3009 6400 0143 5500 2000 0001 2310 0278 4010
APARECIDA DO TABOADO - MS N’ 123
CEP: 79570-000 SERIE: 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
TELEFONE: 6735651811 FOLHA: 1del www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 150250017882152
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
283107235 03300964000143
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL METES DATA DA EMISSAO
LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO 01.561.547/0001-29 30/04/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
AV. PROFESSORA MARILUCIA ROSA TORRES LALUCCI, 1323 CENTRO . 79590-000 30/04/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA / SAIDA
SELVIRIA 35792033 MS 16:12
FATURA / DUPLICATA
" “LCULO DO IMPOSTO
e VALOR DO ICMS VALOR DO FCP B. C. ICMS-ST VALOR DO ICMS-ST | VALOR DO PIS VALOR DO COFINS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.151,82
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS V. ICMS UF DESTINO VALOR DO IPI V.TOTAL NOTA
0,00 0,00 162,79 0,00 0,00 0,00 989,03
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF | CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO ) MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,000 0,000
»
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD. PRODUTO| DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM CST |CFOP |UNID.|QUANT. [ VALOR UN. |VL.TOTAL |DESCONTO|B.C.ICMS [VL.ICMS |VALOR IPI l':‘ll‘\:gUOTlAms
1233601 | PROFERGAN 25MG 20CPR 30049079 | 0500 | 5929 | UN 2 11,7600 23,52 4,70 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
232301 | CLOPIXOL DEPOT 200MG INJ 01ML 30049079 | 2500 | 5929 | UN 1 116,0000 116,00 17,40 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
232301 | CLOPIXOL DEPOT 200MG INJ 01ML 30049079 | 2500 | 5929 [ UN 1 115,9000 115,90 15,07 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
232301 | CLOPIXOL DEPOT 200MG INJ 01ML 30049079 | 2500 | 5929 | UN 2 120,0000 240,00 31,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
798201 | IXIUM 5,0MG CREME DERM 12 SACH X 30049079 | 5500 | 5929 | UN 1 349,0000 349,00 45,37 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
0,25G ;
3828201 | EFFACLAR GEL LIMP ALTA TOL 300G 34013000 | 5500 | 5929 | UN 1 145,9000 145,90 21,87 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
168301 | G CARBAMAZEPINA 200MG 30 CPR 30049069 | 3500 | 5929 | UN 2 31,5000 63,00 12,60 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
2471501 | CICAPLAST BAUME B5 40ML 33049910 | 5500 | 5929 | UN . H8:5000. e 98.50 e 148 000) 0,00] 0,00 | 0,00
7 u . . ol
R LAR DO IDOIO PALLO ';

L oy Q‘ : e
ERMO DE C"C}L!’i‘xﬁ&.??@{y TESTAM ue s os, cond
= } | dreitomol o mateliol/sent I

-55

N°

INFORMACOES ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

TRIB APROX R$ 143,31 FEDERAL R$ 158,24 ESTADUAL

NOTA FISCAL REF. NFCe N° 547, 551, 677, 1829, 2226, 2294, 2298

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMSE |
IP1;




NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) . Pégina 1 de 1

MUNICiPlb DE APARECIDA DO TABOADO

Numero da NFS-e
626
Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
NAN4FO775
Data e Hora de Emissé@o da NFS-e
30/04/2025 as 10:09:34

SECRETARIA DE FAZENDA E PLANEJAMENTO

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

In it # . R i Chave de Acesso
Exigibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestacéo 619962ANZOM2Z3QURCJSTHAMYYJ6K6BB
Exigivel APARECIDA DO TABOADO- APARECIDA DO
MS TABOADO - MS

Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia

. 30/04/2025 Para certificagéo da autenticidade acesse

- . S : - 7 % http://179.109.70.218:8080/issweb, menu

Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS consultas e Informe os dados desta NFS-e.
1-8im 2 - Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

CPF/CNPJ / RG/Inscrigao Estadual I/nscrk;é;) Municipal Cadastro‘ Nome/Razéc; Sociall
03.300.964/0001-43 283107235 4148 000015213 BELLA PHARMA- FARMACIA E MANIPULAGCAO LTDA -ME
Logradouro Complemento ) Bairro
PRESIDENTE DUTRA, 4.110 e CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
79570-000 APARECIDA DO TABOADO-MS (67)35651811
:ICNPJ/Doct.;mento R(;/Inscriqéo E;tadual Inscrigéo Munic;pal Nome/Razao Social

—0'1.561.547l0001-29 ISENTO LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO

Logradouro Complemento Bairro

AV. PROFESSORA MARILUCIA ROSA TORRES LALUCCI, 1323 CENTRO

CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

79590-000 SELVIRIA - MS 5007802 67 35792033 lardoidosopaulodetarso@gmail.com

Qtde. Un. Medida Descrigao Vir. Unitario Total

1,00 UN PAROXETINA 20MG 30CP f" AR DO IDOSO P ,ﬁ% \ 24,15 RS 24,15
2,00 UN  METFORMINA 850MG 60CP gl bl > 10L50 PAU TARSO 47,60 RS 95,20
3,00 UN CITALOPRAM 20MG 30CP ATE '\ AMOS que recebemaos, conferimos e 21,70 RS 65,10
1,00 UN  CITALOPRAM 20MG 60CP oceitomos o mat vigo censtunte do 34,30 RS 34,30
- UN  CLONAZEPAN0.25MG 80CP present: o ienie em  condicdes 19,60 RS 39,20
1,00 UN CLONAZEPAN 0,25MG 30CP safisfors s P) /4 ) 14,00 RS 14,00
3,00 UN  QUETIAPINA 25MG 30CP , ' L de 205 20,30 RS 60,90
3,00 UN  ALPRAZOLAN 2MG 30CP 25,80 RS 77,40
4,00 UN  RISPERIDONA 2MG 30CP 18,02 RS 72,08
2,00 UN  LEVOMEPROMAZINA 100MG 30CP + P BT ko 36,05 R$ 72,10

)0 UN BIPERIDENO 2MG 30CP o "r o P 22,75 R$ 91,00
1,00 UN  ALPRAZOLAN 2MG 60CP : %2 ?,/& 42,00 RS 42,00
2,00 UN  RISPERIDONA 2MG 90CP e . 34,30 RS 68,60
1,00 UN  LEVOMEPROMAZINA 100MG 90CP e O ; 7 73,50 R$ 73,50

Aliquota Codigo CNAE ~ Cédigo da Obra

Caodigo ART
Servigos farmacéuticos 3,90% 000(:040000007 4771702
Valor Total dos Servigos _Desconto Incondicionado Dedugées Base Calculo Base de Célcuio Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 829,53 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 829,53 R$ 32,35 2 - Néo R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF h CsLL Outras Retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 829,53 Val. Aprex. Tributos: Federal (13,45%) R$111,57 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (4,00%) R$33,18
Informagoes Complementares - o e e e ) N
i TERMUDE COLABURATGAG!

Pt s e

: NP /Z | 2028

RECEBI(EMOS)_EsE BELLA PHARMA- FARMACIA E MANIPULAGAO LTDA -ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 626 E CODIGO DE VERIFICAGAO NAN4FO775.

)

Data *  CPFIRG Assinatura
/ /




26/05/2025, 16:51 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

20/05/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:10:34
408904089 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO

AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9
DATA DA TRANSFERENCIA 20/05/2025
NR. DOCUMENTO 550.706.000.026.823
VALOR TOTAL 1.818,56
*¥x%kx%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: BELLA PHARMA - FARMACIA E

AGENCIA: 0706-4 CONTA: 26.823-2
NR. DOCUMENTO 554.089.000.008.485
NR.AUTENTICACAO F.BD1.396.12E.01A.1D9

about:blank



| Recebemos de GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS S.A os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Destinatério: LAR DO TDOSO PAULO DE TARSO - AVENIDA GOIAS, 1323 -
Emissdo: 28/05/2025 Valor Total: R$ 1.749,90

- CENTRO - SELVIRIA-MS.

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.107.677
Série 001

[N

CHAVE DE ACESSO

5025 0577 9414 9003 2600 5500 1000 1076 7710 0140 3870

GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO
, DE MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS S.A

RUA PARANAIBA, 573, FUNDOS NA RUA BRUNO

GARCIA N 584

CENTRO - TRES LAGOAS - MS
CEP: 79601-050 - Telefone: (44)991496170

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

[1]

0 - ENTRADA
1-SAIDA

JN

N° 000.107.677

Série 001
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAGAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terce

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

150250021932906 28/05/2025 12:25:30

INSCRIGAO ESTADUAL

284320951

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

77.941.490/0326-00

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO 01.561.547/0001-29 28/05/2025
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO ceP DATA DA SAIDA
AVENIDA GOIAS, 1323 - ...... CENTRO 79590-000 28/05/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SELVIRIA MS | (67)981533272
CALCULO DO IMPOSTO
TOTAL APROX DOS TRIBUTOS BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
722,36 1.749,90 297,48 0,00 0,00 1.749,90
VALOR s AETE VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR 0O 1Pt VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.749,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO | UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPEGIE MARCA NUMERAGAG PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 10,10 8,20
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
CODIGO Liquo
vk DESCRIGAO DO PRODUTS / SERVIGO NCWiSH | ©sT | CFoP | UNID. | QUANTIDADE u:#;::o DE‘Q’::"DO:T o ¥3'1',2': citf.g: s "é;‘;" "‘"';f”‘ |:ms T::' "‘T'::: “‘_‘r:)“s"x
30283.0.0 [TV 43P SAMSUNG LED SMART TIZEN WIFI FULL HD| 85287200 400 [5102| Un 1.00 1.749,90 0 1.749,90 1.749.90 297.48 0,00{ 17,00 0,00 72236
UN43T5300AGXZD
N. de Serie: YAHZ3X4Y210509W
OLABORACAO (LAR DO IDGSO RAULD TARSO
P T . % ABOR - "
O Di COLADURAVA ATESTAMPS qud recebgmos, qonferimos @
i ; Jde o molericd fshrvico don e do
{ adeitoimnalt O ITRIETH . o
/}' I Zé Q/g 3 priesenty docdinsnig &m Condigon
e softiaford = = 7
o e —— i Seiviric v ,2.X‘ ﬁé cfe 20 2-—/
WA i /"54/ AL .
selsinatuta por gxtense e RG !
v
y / / L 7,
Lpa SO\t e 4
. ingtufa por pxtensd e R\%égﬁ Qo
CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

BASE DE CALCULO 50 ISSQN

0,00

VALOR TOTAL DO ISSQN

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Prazo de Validade para transito da mercadoria no territorio estadual estabelecido em regime especial, conforme processo e-sap n 393478.

TOTAL APROX. DE TRIB. (Fonte: IBPT): Municipais - R$0,00 / Estaduais - R$297,48 / Federais - R$424,88.
Cliente: LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO / Vendedor: ANA CAROLINE SANTOS NUNES (21721)
Processo: 7099 / Processo Mestre: 9578 £

Filial: 325 / Pedido(s): 145010

Sem Informacoes

RESERVADO AO FISCO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.25.05
" 4089 04089 0001

Pagamento em Processamento

CLIENTE: LAR DO IDOSO PAULO TARSO
AGENCIA: 4089-4 CONTA: 8.485-9

IDENT. PIX: E0000000020250528182404576868519
FAVORECIDO: Gazin ;ndustria E Comercio De Moveis
CNPJ: *% 941,490, *xkx, *x

BANCO : 237 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA - CONTA

3099 - 0000000000000002665-4
VALOR: 1.749,90
DOCUMENTO: 052801
O debito foi efetuado em sua conta, e o pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao a voce assim que recebermos a
confirmacao do credito na conta do recebedor.
<
v
s GAZIN S.A
RUA AIBA, 573 - CENTRO
TRES GOAS ~ MS ~ 79601050 : ;
CNPJ: 77.941.490/0326-00  IE: 284320951 ViR CLEERTS S nnEs
Procon\: Av. HISTORIADOR RUBENS DE BENDON\ufffda &
, 917 - ARAIS 3 TXID.:
CUIABA ~ MT - 65-3613-8500 oU 151 SEQOOFLOO0325LIA6HSHFBGOPPPKQ38RBOR
CEP\: 78.008-000, SAC\: 0800-644-9292 HADGS DO  PAGANENTO
EMAILY\: SACUGAZIN.COM.BR : CODIGO TERM.: SE000033
28/05/2025 12:19:34 €o0: 009397 CODIGO ESTAB.: 077941490032600
001 (+)Recbmto. Proprio 1.749,90 DOC.: 000595676347
““““““““““ DATA.: 28/05/2025 13:25:06
Total R$ . . 1.749,90 VALOR: 174990
Recebimeate ’ - 1.749,9
SR N R S G ef from Fiserv
“CPF/CNPJ.; 01.561.547/0001-29 )
Cliente ° : LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO <
Titulofs): 245057.1.0 .
e e o e e m :
N.Serie 101000800000469854 Mag v0.9.0a %
Oper. 1763% - BIANCA LAR 28/05/2025 12:29:25

% NAO E CUPOM FISCAL **

“m

e

<4 .
-



GAZIN IND. E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRO LTDA.

CNPJ: 77.941.490/0326.00

RUA PARANAIBA, 573 - CENTRO

CEP: 79.601-050

e-mail:filial325@gazin.com

| .
I‘ Descricdao dos Produtos Solicitados Quantidade Solicitada V:I(;);::lo':iltjatgo Valor Total
TV 43P SAMSUNG LED FULL HD 1 R$ 1.749,90 | R$ 1.749,90 ‘
]
|
TERMO DE COL.ADURACA wf
N® /= ) 2206 |1 ]
|
—
TOTAL 1 R$ 1.749,90 | R$ 1.749 90
MOISES THIAGO ANA NUNES |
Gerente B VENDEDORA
67984785995




ORCAMENTO

TV 43 POLEGADAS JENIP AR - RS
+V SANSUNG Full HO LED 43 '
VALoR ZR% 139900

{
/31 2095 !
N e v - - T T i

TERMO DE COLABORAGAO)
NO




ORCAMENTO

TV 43 POLEGADAS

TV 43" g Led 00 15300

w1999 &

i33.044 260/0963-37]
I, E. 232}2&38.270
ViA VAR?’:'{JC‘ S/A.
Proga da Bendeirs, 430
. Cendro - CEP 7BE00-040

- o g
TRES LAGOAS - Mg

13

[( TERMO DE COLABORAGAO)
| 1
W L2 | 20 |




